
UCHWAŁA NR XLI/305/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 28 maja 2014r. 
 
 
w sprawie:  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Kleszczewie. 

 
             
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                                         

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. ) oraz art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z  2013r. poz. 330) 

Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe gminnej instytucji kultury tj. Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie za rok 2013, stanowiące załącznik                        

do niniejszej uchwały. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

- bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2013r., zamykającego się po stronie aktywów 

i pasywów sumą bilansową w wysokości 6.616.214,40zł, 

- rachunku zysków i strat, sporządzonego w wersji porównawczej na dzień 

31.12.2013r., zamykającego się stratą netto w wysokości 301.088,48zł, 

- informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za rok 2013. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

         Henryk Lesiński 

 

 


